关于报送滨州学院“滨州号”联系人的通知

各二级学院、各部门：
为更好地宣传学校改革发展所取得的成就，向社会展示一个全面的滨州学院，让社会更好更全面地了解学校、了解大学生、了解当代教育，搭建学校——学生——家长——社会的互通桥梁，畅通学校对外宣传渠道，巩固发展健康向上的主流舆论，提升学校影响力和美誉度，经多方协商，我校在滨州官方新闻网站——滨州网开设滨州学院“滨州号”，同时成立滨州学院大学生记者站，为做好滨州学院“滨州号”的推广利用工作，现通知如下：
一、滨州网滨州学院“滨州号”后台入口由我校负责管理，主要发布学校及各二级学院、各部门工作的新闻、亮点、经验、典型等稿件、图片、音频、航拍、视频，适时直播学校重大活动。滨州网将甄选优质稿件在滨州网首页或子网站呈现，优质新闻稿件可推荐至滨州日报。滨州网和国内主要主流媒体实现优质稿件共享。
二、滨州学院“滨州号”包括电脑端和手机端页面，共分为六个子栏目：
1.校园动态。大型校园活动新闻、学院新鲜事、热点事件等。
2.校园文艺。教师、学生散文、诗歌、小说作品选登。
3.滨院人物。包括滨院优秀教师、优秀学生的专题介绍。
4.摄录校园。包括学生的创意摄影作品、航拍、短视频等内容。
5.高谈阔论。教师、学生的理论性文章、评论等。
6.考试招聘。刊发公考、考研、英语四六级等考试信息以及社会招聘信息。
三、请各部门指定一名掌握本部门政策、了解部门工作情况的科级及以上干部，由党委宣传部指定学生记者定期与之联系对接，做到部门负责同志和大学生记者信息双向互通，及时将部门工作的新闻、亮点、经验、典型及时宣传报道出去，改变部门宣传力量不足问题，改变过去“只做不说”的宣传观念。
四、请各二级学院及时将本学院新闻、亮点、经验、典型推送至“滨州学院新媒体联盟”微信群，由大学生记者站专人遴选推送至滨州学院“滨州号”。
请各部门将《滨州学院“滨州号”部门联系人信息统计表》电子版于5月20日前发至宣传部邮箱bzxyxcb@126.com。联系人：林立华，内线电话：88121。
 附件1：滨州学院“滨州号”部门联系人信息统计表
[bookmark: _GoBack] 附件2：滨州学院新联盟微信群二维码

                                             党委宣传部
                                     2018年5月15日

附件1：
滨州学院“滨州号”部门联系人信息统计表

	序号
	部门
	姓名
	职务
	办公电话
	手机号
	QQ号
	微信号

附件2：
滨州学院新媒体联盟微信群二维码

[image: D:\用户目录\我的文档\Tencent Files\123790409\FileRecv\MobileFile\mmqrcode1526370505394.png]

image1.png
o
ﬁ
K
5
iR
%
i

,4-:;&

4 D8
=

=1